
 
  

  
 
 
 

 

 

        Fritids månadsbrevFritids månadsbrevFritids månadsbrevFritids månadsbrev  

 

 

april 

 
 

FFFFritidsintervjuerritidsintervjuerritidsintervjuerritidsintervjuer    
 

Under maj fortsätter vi att intervjua fritidsbarnen 

angående trivsel, kompisskap, möjlighet till inflytande, 

verkstäder och det egna ansvaret. Målsättningen är att 

intervjuerna ska vara klara som underlag till 

kvalitetsredovisningen för fritids innan terminen är slut. 

Vi kommer även att skicka en enkät till er föräldrar. 

 

 

 

Frukost serveras i Bistron till 08.00 
 

Mellanmål serveras (ca.tider) 
År f: 13:45  År 1: 13:55 År 2: 14:00    Klubben: från 14:00 

 
 

Hämtning på fritidsHämtning på fritidsHämtning på fritidsHämtning på fritids    
 

Vid 16-tiden är det många aktiviteter som är igång 
på fritids. Avslut som ska göras, fruktstund och nya 

val som ska ske. Många barn går också hem denna 
tid. Hjälp oss genom att barnen avlutar tillsammans 
med sina kompisar, att strykning sker på tidslistan 

och till sist att valknappen flyttas tillbaka på 
valtavlan.   

 

    

Nu är det äntligen dags för FFFFritidshemmens dag.ritidshemmens dag.ritidshemmens dag.ritidshemmens dag. Vi hoppas att alla fritidsbarns familjer vill fira 

dagen med oss på Fria Emilia! 

    

Ni är varmt välkomna till ossNi är varmt välkomna till ossNi är varmt välkomna till ossNi är varmt välkomna till oss    

tisdagen 10 maj klockan 13:3tisdagen 10 maj klockan 13:3tisdagen 10 maj klockan 13:3tisdagen 10 maj klockan 13:30000----16:0016:0016:0016:00    

Vi träffas på Vi träffas på Vi träffas på Vi träffas på gården!gården!gården!gården!    

    

Vi kommer att erbjuda olika aktiviteter som ni får prova på. Vad sägs om hinderbana, ansiktsmålning, 

uppträdanden, tygtryck, någon överraskning och annat kul? 

 
Vi bjuder på varmkorv, glass & kaffe!Vi bjuder på varmkorv, glass & kaffe!Vi bjuder på varmkorv, glass & kaffe!Vi bjuder på varmkorv, glass & kaffe!    

 

 
Lovdag fredag 6 majLovdag fredag 6 majLovdag fredag 6 majLovdag fredag 6 maj    

 
Fyll gärna i vistelsetider så snart som möjligt, så 
att vi kan planera verksamheten på ett bra sätt.  


